10、2016 年 7 月 15 日，公司分别召开了第三届董事会第十九次会议和第三

届监事会第十七次会议，审议并通过了《关于首次授予魏罡先生的限制性股票激

励计划第一个解锁期解锁条件达成的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。公司同意以 108,180.00 元对沈猛弟获授但尚未解锁的 1.80 万股限制性股

票回购并注销，回购价格约 6.01 元/股。公司独立董事对此发表了独立意见。

11、2016 年 11 月 28 日，公司分别召开了第三届董事会第二十二次会议和第

三届监事会第二十次会议，审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

公司同意以 2,608,980 元对蔡坤平先生、武传伟先生、何维敏先生、陈力生先生

四位已获授但尚未解锁的限制性股票共计 53.10 万股进行回购注销，回购价格约

4.91 元/股。公司独立董事对此发表了独立意见。

12、2017 年 2 月 27 日，公司分别召开了第三届董事会第二十三次会议和第

三届监事会第二十一次会议，审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。公司同意以 44.22 万元对胡建军先生已获授但尚未解锁的限制性股票共计

9 万股进行回购注销，回购价格约 4.91 元/股。公司独立董事对此发表了独立意见。

13、2017 年 4 月 23 日，公司分别召开了第四届董事会第二次会议和第四届

监事会第二次会议，审议并通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予部份

第二个解锁期可解锁及对部分未达成 100%解锁条件的部份限制性股票回购注销

的议案》、《关于公司限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期可解锁的议案》。

公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销事项及其完成情况

鉴于公司限制性股票激励计划对象蔡坤平先生、武传伟先生、何维敏先生、

4

胡建军先生因个人原因离职，陈力生先生因违反公司有关规定，不再满足成为激

励对象的条件，根据公司限制性股票激励计划等有关规定，公司拟对上述五人获

授但尚未解锁的全部限制性股票合计 62.1 万股，进行回购注销处理。

本次公司回购注销的限制性股票数量占公司回购前总股本的 0.11%。公司已

向上述激励对象支付回购价款共计：3,051,180.00 元，并经立信会计师事务所（特

殊普通合伙）立会师报字[2017]第 ZA14323、第 ZA14324 号验资报告审验。本次

回购注销完成后，公司总股本由 55,493.70 万股变更为 55,431.60 万股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2017 年 5 月 18 日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 266,174,716 47.96%   621,000 265,553,716 47.91%

02 股权激励限售股 1,119,200 0.20%   621,000  498,200 0.09%

04 高管锁定股 265,055,516 47.76%   265,055,516 47.82%

二、无限售条件股份 288,762,284 52.04%   288,762,284 52.09%

01 人民币普通股 288,762,284 52.04%   288,762,284 52.09%

三、股份总数 554,937,000 100.00%   621,000 554,316,000 100.00%

特此公告。

   厦门蒙发利科技（集团）股份有限公司

   董事会

2017 年 5 月 19 日

	一、股权激励计划简述
	二、本次回购注销事项及其完成情况
	三、本次回购注销后股本结构变动情况表